
Zarządzenie Nr  32/2022 

Wójta Gminy Widawa  

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2016 Wójta Gminy Widawa z dnia 29.01.2016 r.     

w sprawie ustalenia instrukcji gospodarki majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności 

za powierzone mienie w Urzędzie Gminy Widawa. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ) oraz  art. 28 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm. ) zarządzam , co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do Zarządzenia nr 7/2016 z dnia 29.01.2016 r. w sprawie ustalenia 

instrukcji gospodarki majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w 

Urzędzie Gminy Widawa, w paragrafie 3 ust. 2 w brzmieniu dotychczasowym dodaje się 

zdanie o treści następującej: „ W przypadku nieruchomości stanowiących własność jednostki, 

nabytych w drodze zasiedzenia lub decyzji właściwego organu, która nie określa wartości 

nieruchomości, jej wartość przyjmuje się wg poziomu średnich cen gruntu wg danych GUS, 

przyjmując za podstawę  klasę bonitacyjną  gruntu,  a w przypadku jej braku gruntów 

przylegających do wycenianej nieruchomości ”. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 


